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ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

- SEJO DEL PODER JUDICIAL
blica Dominkcans EXP.NO. CM-2023-203
s FECHA: 221172023
g oot NRD: NIT
FORM.NO.: SIN DIF 23/10/2023

DIRECCION ADMINISTRATIVA

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA P/ CONFERENCIA “RETOS DEL HOMBRE PARA ASUMIR LA NUEVA MASCULINIDAD” EN CONMEMORACION DEL DiA DEL HOMBRE Y EL DA INTERNACIONAL DE LA NO VIOLENCIA CONTRA LA MUJER, DIRIGIDO A MIPYMES.

VALIDACION DE CREDENCIALES
EMPRESAS INVITADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
CUATRO (04) bGI A i
RPE TSS DECLARACION JURADA CARTA COMPROMISO MIPYME OBSERVACION
(ltbis / Anticipo)
EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE
FECHA DE PUBLICACION DE | TECNOSA, SRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cunpLE
PAGINA WEB:
20/1172023 EVENTS PLANNER VE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE conre
FORMULA CREATIVA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE conLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
EVS FILMS PRODUCCION, SRL TECNOSA, SRL EVENTS PLANNER YE, SRL FORMULA CREATIVA, SRL
ITEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
CONTRATACION DE SERVICIOS DE TRANSMISION EN VIVO,
AUDIOVISUALES, LOGISTICA Y MONTAJE DE LA CONFERENCIA “RETOS DEL
HOMBRE PARA ASUMIR LA NUEVA MASCULINIDAD” EN CONMEMORACION
DEL DiA DEL HOMBRE Y EL DiA INTERNACIONAL DE LA NO VIOLENCI.
CONTRA LA MUJER, DIRIGIDO A MIPYMES
Marea: N/A
A. Sistema de Streaming (transmision en vivo) y circuito cerrado con tres (3) camaras full HD. Entrega: montaje Marca: N‘A Marea: N/A Marea: N/A
' . SEry,  |B-La conferencia deberd ser transmitida por a plataforma de YouTube en el canal del Poder RDS235,000.00 RD$235.00000 | 24112023 -actividad | g e 10 00000 RDS240.000.00 | ENtresa: 247112023 RDS270,800.00 RDS27080000 | EMEreRa: 1 dia RD$310,000.00 RDS310.000.00 | ENtresa: 241112023
Judicial. 2 Garantia: N‘A Garantfa: 30 dias Garantia: N‘A
C. La transmision en vivo debe incluir la conferencia completa. La duracion de la conferencia es Garan Cumple: SI Cumple: S1 Cumple: SI
de un aproximado de 2 horas. Cumpl
D. Seis (6) televisores Led de 55 pulgadas con bases para ser distribuidos por ¢l auditorio.
E. Consola de sonido profesional con cuatro (4) bocinas y tres (3) microfonos inalémbricos.
F. Diez (10) Luces Led para iluminacion perimetro del auditorio.
G. Seis (6) plantas decorativas omamentales con tarro color blanco para ambientacion del
auditorio
TIEMPO DE ENTREGA: LUNES 27/11:2023 (PREVIO MONTAIJE 24 11/2023), A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DiAS SUBTOTALES RDS$235,000.00 SUBTOTALES RDS$240,000.00 SUBTOTALES RDS$270.800.00 SUBTOTALES RDS$310,000.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Martha Jiménez. ITBIS (18%) RD$42,300.00 ITBIS (18%) RD$43,200.00 ITBIS (18%) RDS$48,744.00 ITBIS (18%) RD$55.800.00
Analista
TOTAL RD$277,300.00 TOTAL RD$283,200.00 TOTAL RD$319,544.00 TOTAL RD$365,800.00
Condiciones de pago: | Credito a 30 dias Condiciones de pago: | Credito a 30 dias Condiciones de pago: | Credito a 30 dias Condiciones de pago: | Credito a 30 dias
Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Pefia .
Coordinadora EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA
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Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/a364152c-8cd3-4f9f-al5e-7cd632df2363



